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v hidrodriccom

NE bazé t€ nenit 7 paragrafi 2 @ Statutit KRU * Hidrodrini” $h.A , nenin 20 & Ligjit nr.04/L-
LH mbi Ndryshimin dhe Plotésimin o Ligjit Nr.03/L-087 pér Ndémmarrjet Publike, Bordi i
Drejtoréve i KRU “Hidrodrini™ Sh. A. né mbledhjen e rregullt & mbajtur mé datén 30.09.2021,
aprovol kéte

Aneks Rregullore

Mbi ndryshimin dhe plotésimin ¢ Rregullores mbi Marrédhénjen ¢ punés & KR
“"HIDRODRINI“ Sh. A, Pejé

Neni |
Ndryshohet Rregulloria mbi marrédhénjen e punés né KRU * Hidrodrini™ ShoA. Pej€ tek neni
55 dhe tani e wtje do 18 jet# si na vijim :

55. 1 punésuari, me rastin e pensionimit, gézon 1€ drejién né pagesin pércjellése né lartési prej tri
(3} pagave mujore, e | ka marré pér tre {3} muajt te fundit.

Mem?2
Ndryshohet Rregullorja mbi marrédhénjen e punés né KRU * Hidrodrini™ Sh.A. Pejé tek neni
56.1 dhe tani e tutje do 18 jeté si né vijim:

56.1 N& rast & vdekjes s& punétoril, anétarét e familjes sé tij t& ngusht kang @ drejté né ndihmé
solidare né lartési prej tri (3) pagave mujore, ¢ cilat punétori i ndjer i ka realizuar pér 3 (tre)
muajl e fundit.

Neni3
Nenet tera 1 Rregultores mbi marrédhénjen e punés mbesin t& pandryshuara .

Meni 4

Ky Aneks i Rregullores do 1& zbatohet pér punétorét g€ pensionohen nga dt.01.09.2021, pas
nénshkrimit nga kryvetari i Bordit t& Drejtoréve & KRU “Hidrodrini* Sh. A Peje.

= i Bordit & Drejtoréve
-”Q;};uﬁﬂﬂ"'f EE{:‘ \Df.‘!‘!lﬁ Abazi
T

iy *’f’ i ."r
f/nié\ L N\ bl AT,

III R




